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Aktywny obszar na powierzchni Słońca oznaczony
numerem AR1682 może popisać się błyskiem klasy M i wyrzucić naładowaną materię
w kierunku Ziemi - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.

Na powierzchni Słońca mamy tylko trzy aktywne obszary i związane z nimi grupy plam. Liczba Wolfa
określająca aktywność naszej dziennej gwiazdy nie przekracza przez to niezbyt wysokiego poziomu
50.
 
Z owych trzech obszarów jeden wydaje się jednak szczególnie interesujący. Jest on oznaczony
symbolem AR1682 i jest związany z całkiem sporą grupą plam. Naukowcy szacują, że zawiera on
sporą energię, która może zaowocować błyskami klasy M. Szanse na to, że taka eksplozja pojawi się
w przeciągu najbliższej doby wynoszą 15 proc.
 
Obszar AR1682 znajduje się bardzo blisko centrum tarczy naszej dziennej gwiazdy. Gdyby więc
wybuch faktycznie się pojawił, związany z nim wyrzut materii mógłby zostać wysłałby bezpośrednio
w kierunku Ziemi.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16770.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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